



# **Verner L. Pedersen, Grenaa ApS**

**CVR-nr. 26 92 69 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2014.

---

Torben Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Verner L. Pedersen, Grenaa ApS Mellemstrupvej 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 92 69 55
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert L. Pedersen Søren L. Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	VLP Holding, Grenaa ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået af formueforvaltning, idet selskabet er ophørt med at drive aktiv virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 1.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

VLP Holding, Grenaa ApS vil i det kommende år fastholde sit udlån til selskabet og i nødvendig omfang understøtte den løbende drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.413</b>	<b>1.436.617</b>
1 Personaleomkostninger	-30.100	-3.889.617
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.513</b>	<b>-2.453.000</b>
Andre finansielle indtægter	2.268	2.959.173
Andre finansielle omkostninger	-9.642	-30.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.887</b>	<b>475.611</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.887</b>	<b>475.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	475.611
Disponeret fra overført resultat	-44.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.887</b>	<b>475.611</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	17.860
Tilgodehavender i alt	0	17.860
Likvide beholdninger	1.193.840	2.984.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.193.840</b>	<b>3.001.894</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.193.840</b>	<b>3.001.894</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-44.887	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.113</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.779	2.519.034
Anden gæld	10.948	347.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.727</u>	<u>2.876.894</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.113.727</u></b>	<b><u>2.876.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.193.840</u></b>	<b><u>3.001.894</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.728	3.785.713
Pensioner	0	73.693
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.372</u>	<u>30.211</u>
	<b><u>30.100</u></b>	<b><u>3.889.617</u></b>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	0	-475.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.887</u>	<u>475.611</u>
	<b><u>-44.887</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er pr. 31. december 2013 stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 252 t. kr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VLP Holding, Grenaa ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.